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ROMA, 16 AGOSTO 2014 – Si scontreranno alla diciottesima e poi di nuovo alla trentasettesima di
campionato la Lazio e la Roma, che disputeranno nel pomeriggio entrambi i derby capitolini.
Di seguito, il calendario della Serie A Tim per ognuna delle due squadre della Capitale.

Il calendario dell’A.S. Roma
Prima giornata 31/08/2014: Roma-Fiorentina
Seconda giornata 14/09/2014: Empoli-Roma
Terza giornata 21/09/2014: Roma-Cagliari
Quarta giornata 24/09/2014: Parma-Roma
Quinta giornata 28/09/2014: Roma-Hellas Verona
Sesta giornata 05/10/2014: Juventus-Roma
Settima giornata 19/10/2014: Roma-Chievo Verona
Ottava giornata 26/10/2014: Sampdoria-Roma
Nona giornata 29/10/2014: Roma-Cesena
Decima giornata 02/11/2014: Napoli-Roma
Undicesima giornata 09/11/2014: Roma-Torino
Dodicesima giornata 23/11/2014: Atalanta-Roma
Tredicesima giornata 30/11/2014: Roma-Inter
Quattordicesima giornata 07/12/2014: Roma-Sassuolo
Quindicesima giornata 14/12/2014: Genoa-Roma
Sedicesima giornata 21/12/2014: Roma-Milan
Diciassettesima giornata 06/01/2015: Udinese-Roma
Diciottesima giornata 11/01/2015: Roma-Lazio
Diciannovesima giornata 18/01/2015: Palermo-Roma
Ventesima giornata 25/01/2015: Fiorentina-Roma
Ventunesima giornata 01/02/2015: Roma-Empoli
Ventiduesima giornata 08/02/2015: Cagliari-Roma
Ventireesima giornata 15/02/2015: Roma-Parma



Ventiquattresima giornata 22/02/2015: Hellas Verona-Roma
Venticinquesima giornata 01/03/2015: Roma-Juventus
Ventiseiesima giornata 08/03/2015: Chievo Verona-Roma
Ventisettesima giornata 15/03/2015: Roma-Sampdoria
Ventottesima giornata 22/03/2015: Cesena-Roma
Ventinovesima giornata 04/04/2015:Roma-Napoli
Trentesima giornata 12/04/2015: Torino-Roma
Trentunesima giornata 19/04/2015: Roma-Atalanta
Trentaduesima giornata 26/04/2015: Inter-Roma
Trentatreesima giornata 29/04/2015: Sassuolo-Roma
Trentaquattresima giornata 03/05/2015: Roma-Genoa
Trentacinquesima giornata 10/05/2015: Milan-Roma
Trentaseiesima giornata  17/05/2015: Roma-Udinese
Trentasettesima giornata 24/05/2015: Lazio-Roma
Trentottesima giornata 31/05/2015: Roma-Palermo
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Il calendario della S.S. Lazio
Prima giornata 31/08/2014: Milan-Lazio
Seconda giornata 14/09/2014: Lazio-Cesena
Terza giornata 21/09/2014: Genoa-Lazio
Quarta giornata 24/09/2014: Lazio-Udinese
Quinta giornata 28/09/2014: Palermo-Lazio
Sesta giornata 05/10/2014: Lazio-Sassuolo
Settima giornata 19/10/2014: Fiorentina-Lazio
Ottava giornata 26/10/2014: Lazio-Torino
Nona giornata 29/10/2014: Hellas Verona-Lazio
Decima giornata 02/11/2014: Lazio-Cagliari
Undicesima giornata 09/11/2014: Empoli-Lazio
Dodicesima giornata 23/11/2014: Lazio-Juve
Tredicesima giornata 30/11/2014: Chievo Verona-Lazio
Quattordicesima giornata 07/12/2014: Parma-Lazio
Quindicesima giornata 14/12/2014: Lazio-Atalanta
Sedicesima giornata 21/12/2014: Inter-Lazio
Diciassettesima giornata 06/01/2015: Lazio-Sampdoria
Diciottesima giornata 11/01/2015: Roma-Lazio
Diciannovesima giornata 18/01/2015: Lazio-Napoli
Ventesima giornata 25/01/2015: Lazio-Milan
Ventunesima giornata 01/02/2015: Cesena-Lazio
Ventiduesima giornata 08/02/2015: Lazio-Genoa
Ventireesima giornata 15/02/2015: Udinese-Lazio
Ventiquattresima giornata 22/02/2015: Lazio-Palermo
Venticinquesima giornata 01/03/2015: Sassuolo-Lazio
Ventiseiesima giornata 08/03/2015: Lazio-Fiorentina
Ventisettesima giornata 15/03/2015: Torino-Lazio
Ventottesima giornata 22/03/2015: Lazio-Hellas Verona



Ventinovesima giornata 04/04/2015: Cagliari-Lazio
Trentesima giornata 12/04/2015: Lazio-Empoli
Trentunesima giornata 19/04/2015: Juve-Lazio
Trentaduesima giornata 26/04/2015: Lazio-Chievo Verona
Trentatreesima giornata 29/04/2015: Lazio-Parma
Trentaquattresima giornata 03/05/2015: Atalanta-Lazio
Trentacinquesima giornata 10/05/2015: Lazio-Inter
Trentaseiesima giornata  17/05/2015: Sampdoria-Lazio
Trentasettesima giornata 24/05/2015: Lazio-Roma
Trentottesima giornata 31/05/2015: Napoli-Lazio
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